413    www.pnm21.co.kr
IP LEVEL 67 밀폐형 평형 HAND
CRANK LEVER 방식의 평행계폐
GENERAL HAND
PH67 Series
개폐검출용 Auto Switch 장착바닥면 Air Port 옵션 제공
다양한 파지력 옵션Dual Guide 채용의 고강성
Crank Lever에 의한 평형 개폐

415    www.pnm21.co.kr
특         징
주문형식
 ■ CrankLever를 적용한 컴팩트한 구조
 ■ Wedge방식에 비해 부드러운 동작, 걸림없는 내구성 실현
 ■ 외부 원형 베이스에 Seal을 적용하여 방진, 방수 실현
 ■ 다양한 취부 형태 제공 (4가지 형태)
 ■ Dual Guide Rod로 Finger의 허용 모멘트 증강
 ■ 바닥면 에어포트 구성으로 중앙집중배관 구성 가능 (AP타입 선택 시)
 ■ HAND 작동시 Purge Port에 호스를 항상 연결해 주십시오.
그렇지 않으면 오작동을 초래할 수 있습니다.
 ■ 개폐 검출용 Auto Switch 장착 가능
GENERAL HAND / METAL GUIDE
PH67 Series
① 기본형식
② 실린더경
기    호 실린더경(mm)
30 32
40 44
50 56
③ 파지력 사양
기    호 사    양
CL 표    준
CF 파지력 강화
④ Auto Switch 사양
기    호 Switch 종류 배    선 부하전압 부하전류 보호등급 동작시간배선방식 배선방향 AC DC AC DC
무기호 Auto Switch 없음
A2 유접점 2선식 횡취출 100V 24V 5~20mA 5~40mA IP 67 1ms
A2C 유접점 2선식 횡취출 100V 24V 5~20mA 5~40mA IP 67 1ms
A2V 유접점 2선식 종취출 100V 24V 5~20mA 5~40mA IP 67 1ms
B2 무접점 3선식 횡취출 - 24V(5~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
B2B 무접점 2선식 횡취출 - 24V (10~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
B3B 무접점 2선식 종취출 - 24V(10~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
B3C 무접점 3선식 종취출 - 24V(5~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
﹡ 종취출 배선방향 센서 적용 시, 외부 돌출에 주의 바랍니다. (Auto Switch 기술자료 참조)
⑤ Auto Switch 배선 길이
기    호 배선 길이
무기호 1M
L 3M
⑥ Auto Switch 수량
기    호 수    량
무기호 2개
S 1개
⑦ Air Port 위치
기    호 Air Port 위치
무기호 기본형 (측면 Air Port)
AP 바닥면 Air Port 추가
PH67 - 30 CL - A2 L S - AP
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
NEW
GENERAL HAND    416
사         양
H